JlonaTtok
710 HaKa3zy bopIiiBChKOTO paliOHHOTO CYIY

TeprONUTECHKOT 00TaCTI
B 02 ciyns 2019 p. Ne 1 -3

['PADIK
YepryBaHHs CI1TYUX CYJJIIB Ta MPaIliBHUKIB anapaTy bopiiBcbkoro paitoHHOTO
cyny
TepHominbchkoi 00IaCTI
y BUX1IHI, Hep0O0Ui a00 CBATKOBI JHI
y rpyani 2019 poky

Jlata [IpizBumie i mocaga Howmep EnekTpoHHa
MpaliBHUKA Cyly Teneony nomra

01 rpymust 2019 ['y6Gimr O.A.- T. 2-13-39 E-mail
POKY CHIIUUM Cys inbox@bv.te.court.

Oxkynsanko Y.I'. — T. 2-40-15 HLRL L
CEKpeTap CyJ0BOTO

3aCiTaHHs
Cywmxo JI.B.- T. 2-36-55
KepiBHuk amapaty
amapary cyny

MamaeBa M. M.- T. 2-11-99
CEKpeTap Cyay

['y6im O.A.-
CIITUUH Cy s 1. 2-13-39
Okynsanako Y.I'. —
CeKpeTap CyA0BOTO T. 2-40-15 E-mail
07-08 rpynHs 3aCiTaHHs inbox@bv.te.court.
2019 poky Cymko JI.B.- gov.ua
KepiBauk T. 2-36-55
amapary cyay
MawmaeBa M. M.-
CEKpeTap Cyay T. 2-11-99

['y6im O.A.-
CIITUUM CyIs 1. 2-13-39
nmkis H.I. —

CEKpeTap Cya0BOI0 T. 2-40-15 E-mail
3aciTaHHS inbox@bv.te.court.

Cymko JI.B.- gov.ua

KepiBHuK T. 2-36-55
amapary cyay
Bapsapyxk O.C.-
CEKpeTap Cyay T. 2-11-99

14-15rpynus
2019poxky
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Yup I1.B.-
CIAYUN CyIs
Ko3iit A.10. —

CEKpeTap CyJ0BOTO

22rpy s 3aciTaHHsd
2019poky CyMK.O LB--
KEpIBHUK
amapary cyny
IBapumma O.M.-

CeKpeTap Cyay

. 2-13-45

. 2-40-15

. 2-36-55

.2-11-99

E-mail
inbox@bv.te.court.

gov.ua

['y6im O.A.-
CIAUMM CyIIs
Okynsanako Y.I'. —
CEKpeTap CyJ0BOTO

29-30 rpynHs 3aciaHHs
2019poky Haruu6Oima T.I.-
KOHCYJIBTAHT CYIY
Bapsapyk O.C.-
CeKpeTap Cyay

.2-13-39

. 2-40-15

.2-11-99

.2-11-99

E-mail
inbox@bv.te.court.

gov.ua

Yup I1.B.-
CAUUi Cyas
Iumkis H.I. —

CEKpeTap CyJ0BOTO
3aclgaHHsA
POKY Harau6ima T.I.-
KOHCYJIbTAHT CYy
IBapnmua O.M.-
CEKpeTap Cyay

31 rpynusa 2019

.2-13-39

. 2-40-15

.2-11-99

.2-11-99

Koncynbranr cyny

T.I.Haraun0iga
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